

# Årsredovisning för

# PB Svets AB

559072-9231

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Patrik Bergström  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PB Svets AB, 559072-9231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom svetsning, fjärrvärmemontage, montage av rörsystem och industriservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har även verksamhet i Norge sedan 2021 och numera via ett helägt dotterbolag, PB Svets AS, med org.nr 928960625.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 249 496	529 044	1 048 534	1 007 918
Resultat efter finansiella poster	1 075 778	295 025	4 117	368 554
Soliditet %	81,6	80,4	61,5	74,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Efter förra årets ökade fokus på norska verksamheten, så har den svenska omsättningen återhämtat sig och förbättrats jämfört med tidigare nivåer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	146 160	283 341
Balanseras i ny räkning		283 341	-283 341
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			1 011 259
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>179 501</b>	<b>1 011 259</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	179 501
Årets resultat	1 011 259
<b>Summa</b>	<b>1 190 760</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 190 760
<b>Summa</b>	<b>1 190 760</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 249 496	529 044
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 249 496</b>	<b>529 044</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-225 454	-21 494
Övriga externa kostnader		-632 168	-411 276
Personalkostnader	2	-51 252	-18 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 287	-31 423
Övriga rörelsekostnader		-312	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 473</b>	<b>-482 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>300 023</b>	<b>46 824</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		775 752	246 785
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 076	1 063
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 073	353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>775 755</b>	<b>248 201</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 075 778</b>	<b>295 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 075 778</b>	<b>295 025</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 519	-11 684
<b>Årets resultat</b>		<b>1 011 259</b>	<b>283 341</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 984	127 271
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 984</b>	<b>127 271</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		32 619	32 619
Andra långfristiga fordringar		25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 619</b>	<b>32 619</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 603</b>	<b>159 890</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		775 752	246 785
Övriga fordringar		2 067	51 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 249	28 111
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>787 068</b>	<b>326 349</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		588 874	109 823
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>588 874</b>	<b>109 823</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 375 942</b>	<b>436 172</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 520 545</b>	<b>596 062</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		179 501	146 160
Årets resultat		1 011 259	283 341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 190 760</b>	<b>429 501</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 240 760</b>	<b>479 501</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		160 681	2 882
Skatteskulder		70 451	11 083
Övriga skulder		36 653	91 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 785</b>	<b>116 561</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 520 545</b>	<b>596 062</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	201 432	134 962
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	66 470
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>201 432</b>	<b>201 432</b>
Ingående avskrivningar	-74 161	-42 738
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 287	-31 423
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-114 448</b>	<b>-74 161</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 984</b>	<b>127 271</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Patrik Bergström*

Patrik Bergström  
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum